
 

1 

Divadlo A. Dvořáka Příbram, p. o, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7, 
zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČ: 00360139, DIČ: CZ00360139 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a 
  

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, p. o., Stará Huť 120, 262 02 Stará Huť 
zastoupený panem Ing. Zdeňkem Vackem, Ph.D., ředitelem 

IČ: 61100757 
tel.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

/dále jen pořadatel/ 
 

uzavírají 
 

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 
č. smlouvy divadla: 0154/2024 

č. smlouvy pořadatel: 17/61100757/2024 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje uskutečnit představení: Patrik Boušek na motivy Karla Čapka: 
„Válka s mloky“ dne 15. a 16. června 2024 od 21:00 hodin v zahradě Památníku Karla Čapka ve Staré 
Huti u Dobříše, Stará Huť 120. 
 
Za každé sjednané představení uhradí pořadatel Divadlu A. Dvořáka Příbram dohodnutou fixní částku 
včetně dopravy ve výši 70.000 Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) – celkem 140.000 Kč (slovy: jedno 
sto čtyřicet tisíc korun českých) 
 

+ nahlásí představení autorovy panu Patriku Bouškovi na e-mail: xxxxxxxxxxxxx a na účet číslo 
xxxxxxxxxxxxx uhradí autorské honoráře ve výši xxx % z honoráře smluveného mezi pořadatelem a 
Divadlem A. Dvořáka Příbram, tj. 7.000 Kč za obě představení (slovy: sedm tisíc korun českých) 
 
+ uhradí autorské honoráře z hrubé tržby xxx % OSA, xxx % Dilia 
 
+  uhradí náklady na stage vč. technického vybavení ve výši 201.373 Kč vč. DPH (slovy: dvě stě jedna tisíc 
tři sta sedmdesát tři tisíc korun českých) 
 

+ uhradí náklady na hlídací službu ze soboty 15. 6. na neděli 16. 6. 2024 ve výši 3.500 Kč (slovy: tři tisíce 
pět set korun českých). 
. 
 

II. 
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout: 

 

1. Prostor zahrady Památníku Karla Čapka od pátku 14. 6. 2024 do neděle 16. 6. 2024 
 

Orientační časový harmonogram: 
- stavba stage: pátek 14. 6. 2024 cca v 11:00 hodin (zajišťuje xxxxxxxxx – tel.: xxxxxxxxxx) – 

nebo dle domluvy 
- dostavění stage: sobota 15. 6. 2024 cca v 7:00 hodin 
- příjezd techniky divadla: sobota 15. 6. 2024 cca v 9:00 hodin (xxxxxxxxxx – tel.: xxxxxxxxxx) 

                         neděle 16. 6. 2024 cca v 16:00 hodin 
- prostorová a záskoková zkouška: sobota 15. 6. 2024 cca v 14:00 hodin 
- bourání stage: neděle 16. 6. 2024 cca ve 23:00 hodin (po skončení představení) 
Případná změna bude oznámena telefonicky. 
 

2. Jednu volnou místnost jako šatnu pro umělecký soubor divadla + WC v objektu Památníku Karla 
Čapka. 

3. Možnost připojení elektrického proudu. 
4.         WC TOI pro umělecký soubor divadla v blízkosti stage a WC TOI pro diváky. 
5.  Prostor pergoly vedle budovy pro občerstvení. 
 

mailto:reditel@capek-strz.cz
mailto:patrikbous@gmail.com


 

2 

6. Parkovací místa pro osobní automobily technického personálu a uměleckého souboru v areálu  
památníku – cca 10 osobních automobilů. 

7. Pořadatelskou službu na parkovišti pro diváky. 
8. 200 nečíslovaných míst na každé představení (židle) – maximální kapacita hlediště. 
9. 4 stoly a 20 židlí do stanu pro umělecký soubor, který bude umístěn za jevištěm (stage). 

 
III. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje: 
 

1. Provést představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovídající 
možnostem vybavení jeviště (stage). 

2. Zajistit předprodej vstupenek přes rezervační systém Colosseum od 1. 5. 2024 – 100 ks vstupenek 
na každé představení vytiskne a předá do Památníku Karla Čapka k případnému prodeji. Cena 
jedné vstupenky je 300 Kč, vstupenky jsou nečíslované. 

3. Zajistit službu hlídání stage ze soboty 15. 6. 2024 (od 22:00 hodin) na neděli 16. 6. 2024 (do 9:00 
hodin) – náklady uhradí pořadatel. 

4. Zajistit 6 uvaděček na každý den – prodej vstupenek na místě, kontrolu vstupenek a usazování 
diváků do hlediště (náklady hradí divadlo). 

5. Zajisti občerstvení pro diváky, které bude umístěno v pergole vedle budovy Památníku Karla Čapka 
6. Divadlo A. Dvořáka Příbram ručí za to, že jeho vlastní technická a elektrická zařízení, používaná při 

představení, splňují podmínky ČSN 331610 a 331600. 
7. Pracovníci divadla jsou poučeni o respektování požární ochrany ve smyslu zákona 133/85 Sb. a 

vyhlášky č.246/01. 
 

IV. 
Všeobecná ujednání: 

 

1. Pořadatel se zavazuje po uskutečnění pořadu uhradit došlou fakturu bez prodlení splatnosti, která 
byla stanovena na 10 dnů. 

2. Při představeních není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy s výjimkou pořízení 
fotografií pro účely vyúčtování dotace (fotografovat se může pouze bez blesku). 

                       
V. 

Odpovědnost při neuskutečnění představení 
 

1. Zruší-li se představení z důvodu např. nemoci, úmrtí, požáru, epidemie, nepříznivých povětrnostních 
podmínek ve čtvrtek 13. 6. 2024 ráno a později, uhradí pořadatel poměrnou část ve výši 72.600 Kč 
vč. DPH (viz. cenová kalkulace o na zapůjčitele stage Milana Vitiše). 

2. Zruší-li se představení z důvodu např. nemoci, úmrtí, požáru, epidemie, nepříznivých povětrnostních 
podmínek v sobotu 15. 6. 2024, uhradí pořadatel veškeré náklady spojené se stavbou stage ve výši 
201.373 Kč vč. DPH. 

3. Zruší-li se představení z důvodu např. nemoci, úmrtí, požáru, epidemie, nepříznivých povětrnostních 
podmínek v neděli 16. 6. 2024, uhradí pořadatel veškeré náklady spojené se stavbou stage ve výši 
201.373 Kč vč. DPH a náklady na hlídací službu ve výši 3.500 Kč. 

4. Divadlo A. Dvořáka Příbram má právo od smlouvy odstoupit v případě, že pořadatel nezajistil 
sjednané, výše uvedené smluvní podmínky. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je závazná pro obě strany a bude zveřejněna v registru smluv podle  
zákona 340/2015 Sb. 

2. Tato smlouva obsahuje úplné znění, na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky či změny 
mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran. 

3. Smlouva se řídí platnými právními předpisy ČR v době podpisu smlouvy. 
4. Smlouva se vyhotovuje v 2 tiskopisech a každý má povahu originálu.  
 
 
 
 
V Příbrami, dne 7. 6. 2024      …………………………………………. 
                MgA. Petr Bednář 
             ředitel Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
 
 
 
Ve Staré Huti, dne……………         .......................................................... 
                       pořadatel 


